44

Publicado no DJE

30

ercey ei aújoFemudes

ChefedeGabineePresidênda
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE TREIRN

PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.0 226/2023 - GP

Dispensa de Bruna Carolline Azevedo
dos Anjos — FC.OI de Assistente I do
Gabinete de Apoio e Planejamento da
Secretaria Administração,de
Orçamento e Finanças/SAOF

O DESEMEAFGADOR-PRESDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO FIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 20, Inciso XXVI, dc Regimento Interno desta Casa, e tendo
em vista o que consta no >rocessoPAE nc 0.808/2023:

RESOLVE

Art. 10. Dspensar a servidoea BRUNA CAROLINE AZEVEDO DCS
ANJOS da Funçãc Comissiorada - FC.OI de Assistente I do Gabinete de Apoio e
Planejamento da Secre.aria ce Administração, Orçamento e Finanças/GAPSAOF.
nos termos do art. 35, Incisc l. da Lei n.0 412, de 11/12/1990, com a redação da
Lei n.0 9.527, de IC/12t997.

Art. 2c Esta Poraria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal. 06 de dezemb

Desemoargador rnélio Alves
Presicente